Vrijdag 3 Mei 2013.

Aanvangsuur van de wedstrijden, dus de ploegen zullen ongeveer 1u voor aanvang aanwezig zijn!
	Aanvangsuur wedstrijd
	Cat.
	V2
	V3
	V4
	V5
	W2
	W3
	W4
	W5
	R-blok

	18.30u
	Jun
	KSV Jabbeke
	KSK Eernegem
	KWS Oudenburg
	
	
	
	
	
	VGO U21


VGO U17


VGO U16

	19.00u
	Schol
	
	
	KWS Oudenburg
	Un Zandvoorde
	KE De Haan
	Club Roeselare
	KSK Snaaskerke
	KFC Varsenare
	

	19.30u
	Jun
	
	
	
	Un Zandvoorde
	KSV Nieuwpoort
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tassen en materiaal kunnen in de kleedkamers blijven staan doch is VGO niet verantwoordelijk voor verloren of gestolen voorwerpen, noch voor ongevallen. Kleedkamer W2 zitten twee verschillende ploegen, alle andere ploegen hebben dezelfde kleedkamer. KWS Oudenburg en Un Zandvoorde delen de kleedkamer onder scholieren en juniors.
Er zal streng op toe gekeken worden naar schade aan de accommodatie, wanneer iets vastgesteld wordt zal de betrokken club verantwoordelijk gesteld worden. Gelieve geen spelers alleen te laten in de kleedkamer.
	


Zondag 5 mei 2013 - Voormiddag.
Aanvangsuur van de wedstrijden, dus de ploegen zullen ongeveer 1u voor aanvang aanwezig zijn!

	Aanvangsuur wedstrijd
	Cat.
	V2
	V3
	V4
	V5
	W2
	W3
	W4
	W5
	R-blok

	09.00u
	Min
	KSV Bredene
	KEG Gistel
	KVO
	
	
	
	
	
	VGO BU13


VGO BU14


VGO GU15


VGO BU15

	09.00u
	Knap
	
	
	
	
	Knokke FC
	KSV Oostkamp
	
	
	

	09.30u
	Min
	
	
	
	KE De Haan
	
	
	
	
	

	09.00u
	Knap
	
	
	
	
	
	
	KSK Snaaskerke
	KVV Coxyde
	

	Tassen en materiaal kunnen in de kleedkamers blijven staan doch is VGO niet verantwoordelijk voor verloren of gestolen voorwerpen, noch voor ongevallen. Er zal streng op toe gekeken worden naar schade aan de accommodatie, wanneer iets vastgesteld wordt zal de betrokken club verantwoordelijk gesteld worden. Gelieve geen spelers alleen te laten in de kleedkamer.
	


Zondag 5 mei 2013 - Namiddag Omkleden.
Aanvangsuur van de wedstrijden, dus de ploegen zullen ongeveer 1u voor aanvang aanwezig zijn!

	Aanvangsuur
	V2
	V3
	V4
	V5
	W2
	W3
	W4
	W5
	R-blok

	14.00u
	KVO(U9)
	KE De Haan(U9)
	Bal Bal(U9)
	Un Zandvoorde(U9)
	Knokke FC
(U9)
	
	
	
	VGO U11


VGO U10


VGO U9


VGO U8

	14.30u
	KVO(U8)
	Torhout KM
(U11)
	Davo Westende
(U11)
	KVV Coxyde
(U11)
	
	KGS Midd/Leff
(U9)
	KSV Roeselare
(U8)
	KSV Oostkamp
(U8)
	

	15.00u
	KVO(U7)
	KSV Bredene
(U7)
	KSK Snaaskerke
(U10)
	KWS Oudenburg
(U10)
	KVO(U10)
	
	KEG Gistel(U11)
	
	

	16.00u
	
	
	
	
	
	KGS Midd/Leff
(U7)
	
	
	

	Tassen en materiaal kunnen niet in de kleedkamers blijven staan ! VGO is niet verantwoordelijk voor verloren of gestolen voorwerpen, noch voor ongevallen. Er zal streng op toe gekeken worden naar schade aan de accommodatie, wanneer iets vastgesteld wordt zal de betrokken club verantwoordelijk gesteld worden.
Gelieve geen spelers alleen te laten in de kleedkamer.
	


Prijsuitreiking is om 18u. Gelieve na de prijsuitreiking de kleedkamers te gebruiken.
Zondag 5 mei 2013 - Namiddag Douchen.

Einduur van de wedstrijden! Wedstrijden die eindigen om 17.45u en 18u eerst naar de prijsuitreiking.
	Einduur
	V2
	V3
	V4
	V5
	W2
	W3
	W4
	W5
	R-blok

	16.30u
	KVO(U9)
	
	
	
	Knokke FC
(U9)
	KGS Midd/Leff
(U9)
	
	
	VGO U11


VGO U10


VGO U9


VGO U8

	16.45u
	KVO(U7)
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.00u
	KVO(U8)
	
	Bal Bal(U9)
	KVV Coxyde
(U11)
	
	
	KSV Roeselare
(U8)
	KSV Oostkamp
(U8)
	

	17.30u
	
	KE De Haan(U9)
	
	Un Zandvoorde(U9)
	KWS Oudenburg
(U10)
	
	KEG Gistel(U11)
	
	

	18.00u
	PRIJSUITREIKING
	

	18.30u
	KVO(U10)
	KSK Snaaskerke
(U10)
	Torhout KM
(U11)
	Davo Westende
(U11)
	
	KGS Midd/Leff
(U7)
	
	KSV Bredene
(U7)
	

	Tassen en materiaal kunnen niet in de kleedkamers blijven staan ! VGO is niet verantwoordelijk voor verloren of gestolen voorwerpen, noch voor ongevallen. Er zal streng op toe gekeken worden naar schade aan de accommodatie, wanneer iets vastgesteld wordt zal de betrokken club verantwoordelijk gesteld worden.
Gelieve geen spelers alleen te laten in de kleedkamer.
	


Prijsuitreiking is om 18u.
